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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of Pacific Technical Services lnOia priv'ate Limited, Chehnai

REPORT ON THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

OPINION

We have audited the accompanying consolidated financial statements of Pacific Technical Services India
Private Limited(hereinafter referred to as the'Holding Companf') and its Joint Controlled Companies, which
comDrise the Consolidated Balance Sheet as at March 31,2022, and the Consolidated Statement of Profit and
Loss, (including Other Comprehensive Income), the Consolidated Statement of Changes in Equity and the
Consolidated Statement of cash flows for the year then ended, and notes to the consolidated financial
statements, including a summary of the significant accounting policies (hereinafier referred to as "the
consolidated financial statements"), and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid
consolidated financial statements give the information required by the Companies Acl.,2013 (the'Act') in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with Indian Accounting Standards prescribed
under section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as
amended ("lnd AS") and other accounting principles generally aecepted in India, of the consolidated state of
affairs of the Group as at 31 March, 2O22, the consolidated profit, consolidated total comprehensive income,
consolidated changes in equity and its consolidated cash flows for the year ended on that date.

BASIS FOR OPINION

We conducted our audit of the consolidated financial statements in accordance with the Standards on Auditing
(SAs) specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further
described in the Auditois Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Statements section of our
report. We are independent of the Group in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India (lCAl) together with the independence requirements that are relevant to our
audit of the consolidated financial statements under the provisions. of the Act and the Rules made there under,
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the lcAl's
Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit oDinion on the consolidated financial statements

INFORMATION OTHER THAN THE CONSOLTDATED FINANCIAL STATEMENTS AND AUDITOR'S
REPORT THEREON

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other
information comprises the information included in the Company's Annual Report, but does not include the
stand alone and consolidated financial statements and our auditofs report thereon, which are expected to be
made available to us after the date of this Auditors' Report.

Our ooinion on the consolidated financial statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the consolidated financial statements, our responsibility is to read the other
whether the other
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information is materially inconsistent with the consolidated financial statements or our knowledge obtained
during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we @nclude that there is a material misstatement of this other
information; we are required to report that fact. We have.nothing to report in this regard.

RESPONSIBILITIES OF MANAGEMENT AND THOSE CHARGED WITH GOVERNANCE FOR THE
CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

The Holding Company's Board of Directors is responsible-Jor 'the preparation and presentation of these
consolidated financial statements in term of the requirements of the Companies Act, 2013 that give a true and

fair view of the consolidated financial position, consolidated financial performance, consolidated cash flows,
and consolidated statement of changes in equity of the Holding Company and its Jointly c,ontrolled Companies
in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards
specified under section 133 of the Act. The Board of Directors of the companies included in the consolidation,
i.e., Holding Company and jointly controlled companies are responsible for maintenance of the adequate
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Holding
Company and its Jointly Controlled Companies and for preventing and detecting frauds and other inegularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of
preparation of the consolidated financial statements by the Directors of the Holding Company, as aforesaid.

In preparing the consolidated financial statements, the Board of Directors of the companies included in the
consolidation i.e., Holding Company and its Jointly Controlled Companies are responsible for assessing the
ability of the Holding Company and its Jointly Controlled Companies continue as a going concern, disclosing,
as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to
do so.

The respective Board of Directors of the companies included in the Holding Company and its Jointly Controlled
Companies are responsible for overseeing the financial reporting process of the Holding Company and its
Jointly Controlled Companies.

AUDITOR'S RESPONSIBILITTES FOR THE AUDIT OF THE CONSOLTDATED FINANCIAL STATEMENTS

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud or enor, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordanc,e with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements
can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably
be expected to influence the economic decisions of users taken based on these consolidated financial
statements-

As part of an audit in acc,ordance with SAs, we exercise professional judgment and mainiain professional
skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial statements, whether
due to fraud or eror, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion: Jhe:ri:k of not detecting a
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material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from enor, as fraud may

involve collusion, forgery, inteniional omissions, misrepresentations, or the ovenide of iniernal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that

are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also

responsibie for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial

controls system in place and the operating effectiveness of such controls.
. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management.
o Conclude on the appropriateness of managements use of the going concern basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained, whether a eaterial uncertainty exists related to events or

conditions that may cast significant doubt on the ability of th,e,Holding Company and its Jointly

Controlled Companies to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists,

we are required to draw attention in our auditods report to the related disclosures in the consolidated

financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditofs report. However, future events or

conditions may cause the Holding Company and its Jointly Controlled Companies to cease to continue

as a gorng concern.
. Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated financial statements,

including the disclosures, and whether the consolidated financial statements represent the underlying

transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
o Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the Holding Company

and its Joinfly Controlled Companies to express an opinion on the consolidated financial statements.

We are responsible for the direction, supervision and performance of the audit of the financial

statements of such entities included in the consolidated financial statements, of which we are the

independent auditors. For the other entities included in the consolidated financial statements, which

have been audited by other auditors, such other auditors remain responsible for the direction,

supervision and performance of the audits canied out by them. We remain solely responsible for our

audit opinion.

Materiality is the magnitude of misstatements in the consolidated financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial

sili",ients may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the

scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified

misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities

included in the consolidated financial statements of which we are the independent auditors regarding, among

other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identiry during our audit.

We also provide those charged with _govemance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarding independenie, and to communicate with them all relationships and other matters that

may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with govemance, we determine those matters that were of

most significance in the audit of the consolidated financial statements of the current period and are therefore

the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes

public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter

should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably
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OTHER MATTERS

We did not audit the financial statements / financial information of, jointly controlled companies, whose financial
statements / financial information reflect total assets of Rs. 3131.87 Lakhs/- as at 31 March 2022, total
revenues Rs-2841.77 Lakhs and net cash outflows amqunting to Rs.299.61 Lakhs for the year ended on that
date, as considered in the consolidated financial statements. The consolidated financial statements also
incfude the Hofding Company's share of net profit of Rs. 64.30 Lakhs for the year ended 31 March 2022, as
considered in the consolidated financial statements, in respect of jointly controlled companies, whose financial
statements / financial information have not been audited by us. These financial statements / financial
information have been audited by other auditors whose repodp have been furnished to us by the Management
and our opinion on the consolidated financial statements, in so far as it r-elates to the amounts and disclosures
included in respect of these jointly controlled companies, and our report in terms of sub-sections (3) and (11) of
Section 143 of the Act, insofar as it relates to the aforesaid jointly controlled companies, is based solely on the
reoorts of the other auditors.

Our opinion on the consolidated financial statements, and our report on Other Legal and Regulatory
Requirements below, is not modified in respect of the above matters with respect to our reliance on the work
done and the reports of the other auditors and the financial statements / financial information certified by the
Management.

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REOUIREMENTS

As required by Section 143(3) of the Act, we report, to the extent applicable, that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations, which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit of the aforesaid consolidated
financial statements.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law relating to preparation of the aforesaid
consolidated financial statements have been kept so far as it appears ftom our examination of those
books and the reports of the other auditors.

(c) The Consolidated Balance Sheet, the Consolidated Statement of Profit and loss( including other
comprehensive Income), the Consolidated Cash Flow Statement and Consolidated Statement of
Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the relevant books of account
maintained for the purpose of preparation of the consolidated financial statements.

(d) In our opinion, the aforesaid consolidated financial statements comply with the Accounting Standards
sDecified under Section 133 of the Act read with Rule 7 of the Companies 9Accounts) Rules, 2014.

(e) On the basis of written representation received from the Directors of the parent company and on the
basis of the reports of the statutory auditors of the jointly controlled company incorporated in India,
none of the directors of the jointly controlled company is disqualified as on 31st March, 2022 from
being appointed as a director in terms of Section 164(2) ofthe Act.

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Holding
Company and its Jointly Controlled Companies and the operating effeciiveness of such controls, refer
to our separate report in 'Annexure A'.

(g) In our opinion and according the information and explanations given to us and on the basis of the
reports of the statutory auditors of the jointly controlled company incorporated in lndia, the
remuneration paid/provided by the Holding Company and Jointly controlled.pompanies to its director
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during the curent year is in accordance with the section 197 of the Act and the remuneration paid to

any director is not in excess of the limit laid down under sec 197 of the Act'

(h) with respect to the other mafters to be included in the Audito/s Report in accordance with Rule 1 1 of
' 

the Companies (Audit and Auditor's) Rules, 201.4, in our opinion and to the best of our information

and according to the explanations given to us:

(i) The Company does not have any pending litigations, which would afiect its financial position.

(ii) The Company did not have any long-term coltracts including derivative contracts for which

there were any material foreseeable losses; and

(iii) There were no amounts, which were required to be transferred to the Investor Education and

Protection Fund bY the ComPanY.

(iv) (a) The respective managements of the company have represented that, to the. best of
iniir fnowteOge and belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either

from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the

company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign .entities
("lntermediaries'), with the understanding, whether recorded in writing or otheryise, that

the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ('Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate

Beneficiaries;

(b)The respective managements of the company and have represented that, to_the best

ii tneir knowledge andbelief, no funds have been received by the company from any

person(s) or enlitylies;, including foreign entities ("Funding Parties"), with the

undersianding, wn6ther recorded in writing or otherwise, that the company shall,

whether, dire&$ or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever,by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate Beneficiaries; and

(c) Based on such audit procedures performed by. us that have been considered

ieasonable and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that

has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule

11(e) as provicled under (a) and (b) above contain any material mis-stiatement.

The company has not declared or paid any dividend during--ttl-e year.(v)
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2. With respect to the matters specified in paragraphs 3(xxi) and 4 of the Companies (Auditor's Report) Order,

2020 (the i,Ord"f'/ "CARO") issued by the Central Government in terms of Section 143(11) of the Act, to be

included in the Audito/s report, according to the information and explanations Siven to us, and based on the

CARO reports issued by us for the company and issued by us for the jointly controlled entities included in the

consolidated financial statements of the Company, to which reporting under CARO is applicable, we 'report

that there are no qualifications or adverse remarks in thesb CARO reports'

.''-..

For Padminabhan Ramani & Ramanujan
Chartered Accountants

Firm Regn. No: 0025105

Partner

M. No.028339
UDIN :22028339AJVSIW2059

Place: Ghennai
Date13010512022

G. Vivekananthan
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Annexure A to the Auditots' Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Section 143(3) of the Companies Act, 2013
("the Act")

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of Pacific Technical Services lndia
Private Limited ("the Holding Company) as of March31, 2022 in conjunction with our audit of the
Consolidated Financial Statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Contits
The respective Board of Directors of the Holding company and its jointly controlled companies which are
crmpanies incorporated in India are responsible for establishing and maintiaining intemal financial controls
based on the internal control over financial reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India
('lCAl'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls that were operating efiec{ively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of
frauds and enors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting
based on our audit. We conducted Qur audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Intemal
Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note') and the Standards on Auditing, issued by
lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the exent applicable
to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note reouire that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal financial
controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial
reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Consolidated
Financial Statements. whether due to fraud or enor.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial reporting.

Meaning of lntemal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Consolidated Financial
Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company's
internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that'

1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail.
transactions and dispositions of the assets of the Company.

and fairly reflect the
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2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of
Consolidated Financial Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and
that receipts and expenditures of the Company are being made only in accordance with authorizations
ot management and directors of the Company; and

3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use,
or disposition of the Company's assets that could have a material effect on the Consolidated Financial
Statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Fjpancful Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over finarcial reporting, including the possibility
of collusion or improper management ovenide of controls, material misstatements due to enor or fraud may
occur and not be detected. In addition, projections of any evaluation of the intemal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial controls system over
financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at
March 31, 2022, based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India

Other Matters

Our aforesaid reports under section 143 (3) (i) of the act on the adequacy and operating effectiveness of the
intemal financial controls over financial reporting in so far as it relates to Joint controlled companies, which is
incorporated in India, is based on the conesponding report of the auditors of such companies incorporated in
lndia.

For Padmanabhan Ramani & Ramanujan

M No.28339.
UDIN ;22028339AJVS1W2059

Place: Ghennai
Dale:.3OlO5l2O22
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CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH 2022

attribulablg to owners ofthe Company

notes are an integral part of these linancial statements

Paclflc Tochnical Servicas Indla Private LimitEd
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A, sth Floor, Gokul Arcade - East Wing, No. 2 & 2A, Sardar Patel Road, Adyat Chennai - 600 020.

Tel. : 91 -44-4394 9300 (50 Lines) Fax i 91-44-2442 4156
CIN : U74900TN1993PTC024165
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The notes are an integral pan of these financial statements

For Padmanabhan Ramanl & Ramanu
Chalter€d Accoun

For Pacific Tochnical Sgrvlqea

/rZ--@^
S. RAMESH

DIRECTOR

DIN:00052842

Place: CHENNAI
Dats:30.05.2022

lndia Privato Llmitod

USHA RAMESH

DIRECTOR

DIN NO: @053451
uDlN:qeq 8331 R JvsJt^J& a !
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A, 5th Floor, Gokul Arcade - East wing, No. 2 & 2A, Sardar Patel Road, Adyar, chennai - 600 020.

Tel. :91-44-43949300 (50 Lines) Faxt 91-44-2442 4156

CIN : U74900TN1 993PTC0241 65
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Net Profit afterTax and extra ordinary items.
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from workinS capital Loan
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and cash Equivalents (Opening Balance)

Pacific Tschnical Servicas India Privatg Limitgd
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Pacific Technical Services lndia Private Limited
Notes to the Consolidated Ind AS Financia I statements for the year ended March 3f,2022.

1. Corporate information

Pacific Technical Services India Private Lirnited ("the company) was incorporated on 07tr'
Januar5z 1993. The Company is engaged in the Supply of technical manpower to power plarrts.

2. Summary of significant accounting policies

al Basis of preparation and compliance with Ind AS

The finaricial statements have been p."prt"j*i., accordancd with Ind AS notifred under
tJ:e companies flndian Accounting Standards) Rules, 2015. up to the year ended March
31, 2022 the Comparry prepared its financial statements in accordance with the
requirements of previous GAAP, which includes Standards notifred under the Companies
(Accounting Stardards) Rules, 2006.

These financial statements were approved for issue by the Board of Directors on 3O.O5.2O22.

bf Basis of measurement

The Ind AS Financia-l Statements have been prepared on a going concern basis using
historical cost convention and on an accrua-l method of accounting, except for certaii
financial assets and liabilities.

Fair value measurement

Fair value is the price that would be received to sell afl asset or paid to transfer a liability
in an orderly transaction between rnarket participants at the measurement date. The fair
va]ue measurement is based on the presumption tllat the transaction to sell the asset or
trarrsfer the liability takes place either:

o In the principal market for the asset or liability, or
' In the absence of a principal market, in the most advantageous market for tlt e asset or

Iiability

The principal or the most adva'tageous market must be accessible by tl'e compa'y.
The fair value of an asset or a liabilit5r is measured using the assumptions that market
parlicipants would use when pricing the asset or liability, assuming that market
participants act in their economic best interest.

A fair value measurernent of a non-frnalcial asset takes into account a market
participant's ability to generate economic benefits by using the asset in its highest and
best use or by selling it to another market participant that would use the asset in its
highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and
for which sullicient data are available to measure fair va1ue, maximising the use of
releva-nt observable inputs arld minimizing the use of unobservable inputs.
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A11 assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the filancial
statements are categorised within the fair value hierarchy, described as follows, based on

the lowest level inpul that is sigrrificant to t]le fair va-lue measurement as a whole:

Level I - euoted (unadjusted) market ,prices in active markets for identical assets or
liabilities

Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is sigrrilicalt to the
fair value measurement is directly or indirectly obQA-lvable

Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is signilicant to the
fair value measurement is unobservable

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets

ald liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of the asset or liability
and the level of the fair value hierarchy as explained above.

cf Functional and presentation currency

These Ind AS Financial Statements are prepared in Indiarr Rupee which is t]:le Company's

functional currency. A11 frnancial information presented in Rupees'

df Current versus non-current classilication

The Company presents assets and liabilities in tl:e balance sheet based on current/ non-

current classi.fi.cation.

An asset is treated as current when it is:

. Expected to be realized or intended to sold or consumed in normal operating cycle

. Held primarily for tJre purpose of trading

. Expected to be realiZed within twelve months after the reporting period, or

. Cash or cash equivalent uniess restricted from being exchanged or used to settle a

liability for at least twelve months after the reporting period'

Ali other assets are classilied as non-current.

A liability is current when:

o It is exlrected to be settled in normal operating cycle.

. It is held primarily for the purpose of trading.

. It is due to be settled within twelve montfrs after the reporting period, or

. There is no unconditional right to d.efer the settlement of the liability for at least twelve

months a-fter the reporting period.

The Company classifies all other liabilities as non-current'

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.
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The operating cycle is ttre time between the acquisition of assets for processing alrd their

realization in cash and cash equivalents. T?re Company has identified twelve months as

its operating cYcle.

el Revenue Recognition

(i) Sale of goods:

Revenue from the sale of goods is recognised when the'goods are dispatched or appropriated in

accordance with the terms of sale at which time the title and Significant risks and rewards of

ownership pass to the customer. Revenue is recognised when collectability of the resulting

receivable is reasonably assured.

Revenue is reduced for estimated customer returns, commissions, rebates and discounts, and

other similar allowances.

(iil Rendering of services:

Revenue from services is recognised when the services are rendered in accordance with

the specific terms of contract and when collectabiiity of the resulting receivable is

reasonably assured.

(iiil Other Operatiog i"tt"rrrr""t

other operating revenues comprise of income from ancillary activities incidental to the

operations of the company and is recognised when the right to receive the income is

established as per the terms of the contract.

Dividend and interest lncome

Dividend income from 'investments is recogrr.ised when ttle compally's right to receive

pa5.rnent has been established (provided that it is probable that the economic benefrts will
ito* to tlr" Company a'd ttre amount of income ca' be measured reliably).

Interest income is accrued on a time basis, by reference to the principal outstanding and

at the effective mterest rate applicable (provided that it is probabie that the economic

benelits will flow to the company and the amount of income cal be measured reliably).

Propetty, plant and equiPrnent

i). cost model is adopted for Property, Plant and Equipment. The cost of an item of
property,plantandequipmentisrecognisedasanassetrf,andonlyif(a)itis
orotable that future economic benefrts associated with the item will flow to the

entity and (b) the cost of the item car be measured reliably'

ii). The cost of property, plait and equipment comprises its purchase price net of
any trade discounts and rebates, any non-refundable import duties and other

taxes, any directly attributable expenditure on making the asset ready for its
intended 

- 
use by the Management, including relevant borrowing costs for

iiil
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qualifying assets and a-ny expected costs of decommissioning.

iii). Subsequent costs are included in the asset's ca-rrying amount or recognised as
a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic
benefits associated with the item will'flow to the Company and the cost of the item
cal be measured reliably. The carrying amount of any component accounted for
as a separate asset is derecognised when replaced. Expenditure incurred after the
property, plant and equipment have been put-into operation, such as repairs and
maintenance, are charged to Statement bf Profit and Loss in the period in which
the costs are incurred.

Motor Vehicle

Furniture and fittings
UPS - Offrce
ljuuolng

iv). An item of property, plant and equipment is derecognized upon disposal or
when no future economic benefits are expected to arise from the continued use of
the asset. Any gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of
property, plant and equipment is determined as the difference between the sale
proceeds ald the carrying amount of the asset and is recognized in Statement of
Profit and Loss.

v). Property, plalt and equipment except freehold land held for use in the
production, supply or administrative pu{poses, are stated in the finalcial
statements at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment
losses, if any. Freehold or kase hold land is stated at historical cost.

Depreciation

Based on a technical assessment and a review ofpast history of asset usage, Management
of the Company has not revised its useful lives to those referred to under Schedule II to
the Companies Act, 2013 (as amended).

Depreciation on property, plant and equipment ald leasehold improvements is provided

on written down value method, using t}le rates in ttre manner prescribed.

Years
10

6

10
6

gl Financialinstruments

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and
a finalcial liability or equity instrument of another entit5i.
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Financial assets

Initial recognltion and measurement

A11 frnalcial assets are recognised initially at fair value plus, in the case of financial assets
not recorded at fair value through statement of profit and loss, transaction costs that a.re
attributable to t-lle acquisition of the {inancial asset. Purchases or sales of financial assets
that require delivery of assets within a time frame established by regulation or convention
in the market place (regular way trades) are recognised on the trade date, i.e., the date
that the Compary commits to purchase or seiF the asset.

Subsequent measurement

Subsequent measurement of financial assets is described below -

Debt instruments at amortised cost

A 'debt instrument' is measured at the amortised cost if both the followins conditions are
met:

a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for
collecting contractual cash flows, and

b) Contractual terms of the asset give rise on specilied dates to cash flows that are so1ely
paJrments of principal 'and interest (SPPI) on the principal amount outstanding.

After initial measurement, such financial assets are subsequenfly measured at amortised
cost using the effective interest rate (EIR) method. Amortised cost is ca-lcuiated by taking
into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an
integral part of the EIR. The EIR amortisation is included in finance income in tlle
statement of prolit and loss. The losses arising from impairment are recogrrised in the
statement of profit and loss. This category generally applies to trade and other
receivables.

Debt instrument at Fi/TOCI (Fair Value Through Other Comprehensive Incomef

A 'debt instrument'is classified as at the FVTOCI if both of the following criteria are met:

a) The objective of the business model is achieved both by collecting contractual cash
flows and selling the financial assets, and

b) The asset's contractual cash flows represent SPPI.

Debt instruments included within the FVTOCI category are measured initially as well as
at each reporting date at fair value. Fair value movements are recognized in tJle Other
Comprehensive Income (OCI). However, the Company recognizes interest income,
irnpairment losses & reversals and foreign exchange gain or loss in the P&L. On
derecognition of the asset, cumulative gain or loss previously recognised in OCI is
reclassilied from ttie equity to P&L. Interest earned whilst holding FWOCI debt
instrument is reported as interest income using tJle EIR method.
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Debt instrument at FVTPL (Fair Value Through Profit and Lossf

FVTPL is a residual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not
meet the criteria for categorization as at AMORTIZED COST or as FVTOCI, is classilied as

at FWPL. In addition, the Company may .elect to designate a debt instrument, which
otherwise meets arnortized cost or FVTOCI criteria, as at FVTPL. However, such election is
allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognilion inconsistency
(referred to as 'accounting mismatchJ. The Company has designated its investments in
debt instruments as FVTPL. Debt instruments included within the FVTPL category are
measured at fair value with all changes recognDed in the P&L

Financial Assets - Derecognition

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of
sirnilar financial assets) is primarily derecognised (i.e. removed from the Company's
balance sheet) when:
. The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
. The Company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has

assumed an obligation to pay the received cash flows in full without material deiay to
a third party under a 'passthrough' arrangement; and either (a) the Company has
transferred substantially all the risks and rewards of the asset, or (b) tlre Compaly
has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards of the
asset, but has transferced control of the asset.

When the Comparry has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has
entered into a pass-through arralgement, it eva,luates if and to what extent it has
retained the risks and rewards of ownership. When it has neither transferred nor retained
substantially a-11 of the risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset,
the compariy continues to recognise the transferred asset to the extent of the company's
continuing involvement. In that case, the Company also recognises an associated liability.
The transferred asset and the associated Labiiity are measured on a basis that reflects the
rights and obligations that the Compaay has retained.

Continuing involvement that takes the form of a guararrtee over the transferred asset is
measured at the lower of the original carrying amount of the asset ald the maximum
amount of consideration that the Company could be required to repay.

Impairment of financlal assets

In accord.ance with Ind AS 109, the company applies Expected credit Loss (ECL) model
for measurement and recognition of impairment loss on t:|e frnancial assets that are debt
instruments, ald are measured at amortised cost e.g., loans, debt securities, deposits
a1d trade receivables or arry contractual right to receive cash or arrother frnancial asset
that result from transactions that are within the scope of Ind AS 18'

The Compaly follows 'simplilied approach' for recognition of impairment loss a-llowance

on trade receivables. The application of simplified approach does not require the
Compaly to track changes in credit risk. Rather, it recognises impairment loss a-llowance

based on lifelime ECLs at each reporting date, right from its initial recognition.
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For recognition of impairment loss on other frnancial assets and risk exposure, the
Company determines that whettrer there has been a significant increase in tlle credit risk
since initial recognition. If credit risk has not increased significaltly, l2-rnonth ECL is
used. to provide for impairment loss. However, if credit risk has increased significarrtly,
lifetime BCL is used. Il in a subsequent period, credit quality of the instrument improves
such that there is no longer a signilicant increase in credit risk since initial recognition,
the Company reverts to recognising impairment loss a-llowance based on l2-month ECL.

Lifetime ECL are the expected credit losses resulting. from all possible default events over

ttre expected life of a financial instrument. Thd l2-month -ECI ' is a portion of the lifetime
ECL ;hich results from default events that are possible viithin i2 months after the
reporting date.

ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to the Compaly in
accordance with the contract and all the cash flows that the entity expects to receive (i.e.,

all cash shortfalls), discounted at the original EIR.

ECL impairment loss allowance (or reversal) recogniznd during tJ:e period, is recognized as

incorne / expense in the statement of profit and loss. This amount is reflected under the
head 'other expenses' in the statement of profit and loss. The balance sheet presentation
for various frnancial instruments is described below:

. Financial assets measured as at amortised cost: ECL is presented as an allowance,
i.e., as al integral part of the measurement of those assets in the balance sheet. The

allowance reduces the net carrying amount. Untii the asset meets write-off criteria, the
company does not reduce irnpairment allowance from the gross carrjring amount.

. Debt instruments mcasured at FVTPL3 Since frnancial assets are already reflected at
f.it rr"1rr", impairment aflowance is not further reduced from its value. The change in
fair value is taken to tlle statement of Profit and Loss.

. Debt instruments rieasured at FVTOCI: Since financial assets are already reflected
at f"it u4rr", impairment allowance is not further reduced from its value. Rather, ECL

amount is presented as 'accumulated irnpairment amount' in the OCI'

For assessing increase in credit risk and impairment loss, tJre Company combines
finalcial instruments on t]le basis of shared credit risk characteristics with the objective

of faciJitating an analysis that is designed to enable sigrrifrcant increases in credit risk to
be identifred on a timely basis.

The Company does not huu" 
"rr" 

purchased or originated credit-impaired (POCI) financial
assets, i.e., financial assets which are credit irnpaired on purchase/ origination.

Financial liabilities - Recognition aad measurement

Financial iiabilities are classilied., at initial recogrrition, as fmancial liabilities at fair value

throug! statement of profit and loss, loans and borrowings, payables, or as derivatives
designated as hedging instruments in an effective hedge, as appropriate'
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A11 frnanciat liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and

borrowingsandpayables,netofdirectlyattributabletransactioncosts'

The Company's financial liabilities include trade and other payables' loals and

borrowing-s including barrk overdrafts, hnarrcial guarantee contracts bl1d derivative

frnancial instruments.

The measurement of {inancial liabilities depends on their classifrcation, as described

below:

.Financia-l liabilities at fair value through statement of profit arrd loss:

Financial liabilities at fair value through statement of profit and- loss- include frnancial

ii.u1iu"" held for trading and financial liabiiities designated upon initial recognition as at

fair value tlrough statement of pfoflt arld ioss. Financiat liabitties are classilied as held

for trading if they are incurred'for the purpose of repurchasing in_ th9 near term' This

;"g"t iso ilr.t rde* derivative financial instruments entered into by the Compa'y that

-"-ioi a""igtrated as hedging instruments in hedge-relationships as defined by Ind AS

ro-s. s"orr.La embeddedtelvatives are also clasiified as held for trading unless they

are designated as effective hedging instruments'

. Gains or losses on liabilities held for trading are recognised in the statement of profit

and loss.
Financial liabilities desigrrated upon initial recognition at fair value through statement of

pr"nf 
",.a 

loss are desilrated a^s such at the initial date of recognition, and only if the

criteria in Ind AS tO9 are satisfied. For liabilities designated as F,V.TPLa fair value gains/

losses attributable to cha1lges in own credit risk are recogrrized q 9cI. These gains/

losses are not subsequentf transferred to statement of profit and loss' tlowever' the

Colnp"Ily may transfei *re Jumulative gain or loss within equity. All other chanqes in fair

value of-such iiability are recognised in the statement of profrt and loss. The company

rr"" "J a*igrated any frnanciJl tability as at fair value through statement of profit and

loss.

. Loans and Borrowings
After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently

measured at amortised cost using the effe-ctive interest rate (hereinafter, referred as EIR)

metlrod. Gains and losses are iecognized. in statement of profit and loss when the

ii"uitti"" are derecognised as well as throug! the EIR amortisation process.

Amortised cost is calculated by taking into account arry discount or premium on

acouisition a'd fees or costs thai are a' Integral part of the EIR' The EIR amorlisation is

inciuded as finalce costs in the statement of profit ald loss'

Financial liabilities - Derecognition

A financial liability is derecogrrised when the obligation under the liability is discharged or

calcelled or expires. wnen !n existing frnarrcial liability is replaced by. aloth.e.. from the

same lender on substaltially differerit terms, or the terms of an existing liability are

"rt"t"rti"[y 
modifred, such 

"al 
exchange or modif.cation is treated as the derecognition
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of the original liability and the recognition of a new liability. The difference in the

respective iarrying amounts is recognised in the statement of profit and loss.

Offsetting of financial lnstruments

Financial assets and financial liabilities are offset ald the net amount is reported in the
balance sheet if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised

arnounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle

the liabilities simultaneously. ... ...:.

hl Cash and Cash equivalents and cash flow statement

Cash and cash equiva-1ent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and

short-term deposits with an original maturity of three months or less, v/hich are subject

to an insigrrifrcant risk of changes in va1ue.

Cash flows are reported using indirect method as set out in Ind AS -7 "Statement of Cash

Flows", whereby profit / (loss) before tax is adjusted for the effects of transactions of non-
cash nature unA 

"Iry 
deferrals or accruals of past or future cash receipts or pa][nents.

The cash flows from operating, investing and frnancing activities of tJre Company are

segregated based on the available information.

i)

Borowing Costs
norrowin! costs directly ittributable to the acquisition, construction or production of an

asset thal necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use

or sal.e are capitalised as part of ttre cost of the asset. All other borrowing costs are

expensed. in the period in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other
.o"t" that 

"1r "tttity 
irr.u.s in connection with the borrowing of funds. Borrowing cost also

includes exchange differences to tl:Ie extent regarded as an adjustment to the borrowing
costs.

Impairment of Non-finaacial assets

The company assesses, at each reporLing date, whether there is ar] indication tl.at an

asset may be impaired. if any indication exists, or.when annual impairment testing for an

asset is require-d, the company estimates the asset's recoverable amount. An asset's

recoverable amount is the higher of an asset's or cash-generating unit's (cGU) fair vaJue

less costs of disposal ald its value in use. Recoverable anount is determined for an

individual asset, unless the asset does not generate cash inllows that are largeiy

independent of tirose from other assets or groups of assets, When the carrying amount of

a' dsset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is

written down to its recoverable amount.

In assessing value in use, ttre estimated future cash flows are discounted to their present

va1ue usingfa post-tax discount rate that reflects current market assessments of the time

uJrr" of -"otr"y "1ra 
the risks specific to the asset. In determining fair value less costs of

disposal, receit market transactions are taken into account. If no such tralsactions can

Ue identifiea, an appropriate valuation model is used. These calculations are corroborated
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by valuation multiples, quoted share prices for publicly traded companies or other
available fair value indicators.

When it is not possible for the company to estimate the recoverable amount of an
individual asset, the company estimates .the recoverable amount of the CGU to which the
asset belongs.

Impairment losses of continuing operations, including impairment on inventories, are
recognised in the statement of prolit and 1oss.

kl Inventories

Inventories are valued at the lower of cost and net realizable value except scrap and by
products which are valued at net realisable va1ue.

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinar5r course of business, less
estirnated costs of compietion and the estirnated costs necessary to make the sale.

Obsolete inventories are identified and written down to net realisable value. Slow moving
and defective inventories are identified and provided to net realisable value.

Taxation

Income tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

(a) Current tax

The tax currenfly payable is based on taxable profit for the year. Taxable proflt differs
from 'profrt before tax' as reported in the consolidated statement of profrt and loss
because of items of income or expense that are taxable or deductible in other years and
items that are never taxable or deductible. The Group's current tax is calculated using tax
rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

(b) Deferred tax

Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of
assets arrd liabilities in the frnancial statements and the corresponding tax bases used in
the computation of taxable prolit. Deferred tax liabilities are generally recognised for all
taxable temporar5r differences. Deferred tax assets are generally recognised for all
deductible temporary differences to the extent that it is probable that taxable profrts will
be available against which those deductible temporar5r differences can be utilized. Such
deferred tax assets and liabilities are not recognized if the temporar5r difference arises
from the initial recognition (other than in a business combination) of assets and liabilities
in a tralsaction that alfects neither the taxable profit nor the accounting profit. In
addition, deferred tax liabilities are not recognised if the temporary difference arise front
the initial recognition of goodwi11.

Deferred tax assets arising from deductible temporary differences associated with such
investments arld interests are only recognised to the extent that it is probable that there
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will be sufhcient taxable profrts against which to utilise the benelits of the temporar5z

differences and they are expected to reverse in the foreseeable future'

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at the end of each reporting period

and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profrts will
be availabie to allow all or part of the asset to be recovered'

mf Employee Benefits:

Short Term, EmPloYee Benefits
All employee benefrts falling due wholly within twelve months of rendering the services are

ciassified as short term employee benefrts, which includes benefits like salaries and
performance incentives arrd. are recognized as orpenses in the period in which the
employee renders the related services.

Post-emPloyment benefi ts
Company is not having the minimum strength to cover under contributions to aIIy

employee benefit/welfare fund ald Gratuity schemes.

nf provision for liabilities and charges, Contingent liabllities and contingent assets

The assessments undertaken in recognising provisions ald contingencies have been made

in accordance with the applicable Ind AS. Provisions represent liabilities to the Company
for which the anount & timing is uncertain. Provisions are recognized when the
Company has a present obligationllegal or constructive), as a result of past events, and it
is probable that an outJlow of ."so,rr""s, that can be reliably estimated, will be required to

seitle such arr obligation. If the effect of the time value of money is .material, provisions

are determined by liscounting the expected future cash flows to net present value using

a11 appropriate pie-tax discount rate that reflects current market assessments of the time
vafui of money and, where appropriate, the risks specilic to tlre liability- Provisions are

reviewed at eaih reportirrg date and are adjusted to reflect t.I'.e current best estimate.

The Company has signifrcant capital commitments in relation to valious capital projects

which are not recognized on the balance sheet. In the normal course of business,

conlingent liabilities may arise from litigation arid other claims against the Company.

Guaraitees are also piovided in the normal course of business. There are certain

obligations which management has concluded, based on, all available facts arld

circumstances, are not p.6b"bi" of payment or are very difficuit to qualtifu reliably, and

such obligations are treated as contingent liabiiities and disclosed in the notes but are not
reflected 

-as liabilities ir the frnancial statements. Although there can be no assurance

regarding the frnal outcome of the legal proceedings in which the company involved, it is
,rol "rp"it"d 

that such contingencieJwif have a material effect on its financial position or
profitability.

contingent assets are not recognised but disclosed in the frnancial statements when an

inflow of economic benefits is probable'
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Foreign cutrency transactions

In the financial statements of ttre Company, transactions in currencies other tharl the
functional currency are tralslated into the functional currency at the exchalge rates
ruling at the date of the transaction. MonetAry assets and liabilities denominated in other
curr;cies are translated into the functional culrency at eichange rates prevailing on the
reporting date. Non-monetary assets ald liabilities denominated in other currencies and
measured at historical cost or fair value are tralslated at the exchange rates prevailing on

the dates on which such values were determined. ' -

A11 Exchange difference arising on settlement / conversioir of fo."ign cuffency monetary
items are included in the statement of profit and loss.

Earnings per share (EPSI.

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profrt or loss for the period

attributable to equity shareholders by the weighted average number of equit5r shares

outstanding during the period. The weighted average number of equi$z shares

outstalding during the period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element

in a rights issue, share spiit al1d reverse share split that have changed the number of
equilr shares outstalding, without a corresponding change in resources.

For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profrt or loss for the

period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares

outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potenlial equity

shares.

Use of Estimates and Judgmeats

The preparation of the frnalcial statements in conformity with Ind AS requires
malalerient to make judgements, estirnates and assumptions that affect the application
of accounting policies and the reported anounts of assets, liabilities, income, expenses

and disclosures of contingent assets and liabi]ities at the date of these frnancia-l

statements a1ld tl.e reported anounts of revenues and expenses for the years presented.

Actual results may differ from these estimates under different assumptions and
conditions.

Estimates ald underlying assumplions are reviewed on arr ongoing basis' Revisions to
accounting estimates afe recognised in the period in which the estimate is revised and
future periods alfected.

In particular, information about signilicant areas of estirnation uncertainty and critical
judgments in applying accounting policies that have the most signifrcant effect on the
amounts recognized in the financial statements

ol

PI

ql
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Note No. 3
Property, Plant & EquiPment

Note: 4
Financial Asset - Curent: Investments

Note: 5
Financial Asset - Currertt: Cash and Cash Equivalents

Notes 6
Financial Asset - Current: Loans and Advances

Rs. in

Particulars
Gross Block Depreciation

Net
BIock

Net
Block

op bal Additto! Total op. bal for the Total 37.O3.2022 37.03.2024

Building 48.73 48.73 7.37 . - 2.07 9.38 39.35 4t.42

Computers 5.50 3.36 3.13 0.11- - . 3.24 o.12 o.t4

Office Equipment 5.73 s.37 0.18 o.t7 0.19

Vehicles 23.89 23.49 22.57 o.70 23.27 o.62 o.62

Tools 14.93 14.93 7 .48 3.67 11.15 3.74 o.62

Total 96.63 96.63 45.86 6.74 52.59 M.M 4L98

.in.Lakhs

Investments
As at Marcb 31'

2022
lls at March

3L, 2021

lnvestment in Power Source OEG Services lnc. 0.07

Total 0.07

Particulars
As at March 31,

2022
As at March

3L, 2O2r

Balalces with banks:
- on curTent account 2,067 .33 2,295.30

- Cheque on harrd
'- Deposits with original maturity of less
than three months
Cash on hand o.16 0.16

Total 2,067.49 2,295.46

.in.Lakhs

Particular
As at March 31,

2022
As at March

3t,2O2r

Considered good 12r.96 r27.22

Considered doubtful
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Total Loans and Adrrances I tzt.ge | !22.22

Note: 7
Financial Asset - Currer.t: Trade Receivables

Note: 8
Financial Asset - Curfent: Others

Note: 9
Share Capital

Age Analysis of trade receivables

Outstanding for more than six
months from the date tJrey are
due

As at March 31, 2022 As at March 31. 2O2l

50,000 equity shares ofRs 10
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5.00 5.00

lssued, Suhscribed ard tully pald up shates

10,000 Equity shares ofRs. 10/- 1:00 1.O0

Total Issued, subscribed and fully
paid-up share capital

1.00 1.O0

a. Share ApplicatioD MoEey Peading dlotmetrt - NIL

b. Recorclllstion ofthe Sheres outstanding at the begidiag and st-the erd oftbe reportlrlg
Derioal

Equity Shates

As at March 31, 2022 As at March 31, 2021

l[o. Rs llo. Rs

At the beginning of the period 10,000 1.00 10,000 1.00

lssued during the period

Outstanding at the end of the
Deriod

10,000 1.00 10,000 1.00

c. TerEs/rtghts attached to equig/ ahares

The company has only one ;hss of equity shat:es having a par value of 10 per share. Each holder
of eouitv shares is entitled to one vote Der share.

In the event of liquidation of the compaiy, the Equity Shareholders will be entided to receive
remaining Assets of tlle Company, after distributions of all preferential aruounts. The distribution
will be in proportion to the number of Equity Shares held by the Shareholders.

d. Detalls of shareholdeF
holdhg Eore thaa 5olo s_hates b
the Company

As at March 31. 2022 As et March 31, 2021

I{o. % Holdtug ia
tLe class No.

% Holdtng tn
the class

Equity shares of Rs.10 each fully
Daid
M/s. Operational Energ/ group
India limited 9,800 0.98 9,800 0.98

Total 9,800 0.98 9,800 0.98

Note:10
Other Equity

t^s..tr],Lda!sl

Partlculat
As at March 31, 2022 As at March 31, 2021

Rs. RB.

Balalce as at the
besinnine of the vear

r,763.47 7,3t6.75

Profit for the year 63.20 401.68
Total L.8.27.06 L,7L8.43
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Note:11
Financlal Liabilities - Non -Currettt: Borrowlng

Note: 12
Financial Liabillties - Currert: Borrowl'g

Note:13
Flnancial

Note: 14
Financial Liabllities - Current: Loans and Advances

Particular As at March 31'
2O?2-

As at March 31, 2021

Unsecured
Mobilisation advance

Total

As at March 31, 2O21

815.41

Liabilities - Current: Trade

Particular
As at March 31,

2022
As at ![arch 3l'

2o2L

Related Parties
Total outstatding dues of mlcro
enterprises and small enterprises
Others 1.740.22 448.92
Total outstanding due of creditors
other tharr micro enterPrises and
small enterprises

Total Llfi.22 44a.92

.l,aktrs

Particular
As at March 31,

2022
As at March 31, 2o2l

Operational Energr GrouP India
Limited

2.15 z. ro
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I rot.r I z.rs I
z. Lc

Note:15
Curent Liabilities -Provisions

Note:16
Revenue from Operation

Note: 17
Other Income

Note:18
Cost of Materials /Setvices '

Particular
As at March 31,

2022
As at March 31,2O2l

Provision for Taxation ''eoo o.00

Provision for Audit Fee 1.58 - -L.JJ

Provision for Exoenses 79.tO 21.O5

Salary Payable 10.81 I.IC

TOTAL 91.49 30.36

.ln.

Particular For the year Ended
ItlIarch 31.2O22 March 31, 2O21

Revenue for O&M Services 2,84r.77 2,440.o2

Total 2,841.77 2,440.o2

.ln.

Particular For the vear Ended

llflatch3l.2o22 March 31, 2O21

Interest Income 0.o0 o.o1

Other Income t3.24

Total L3.24 o.o1

Particular
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Note:19
Employee Benefit E rpense

Note: 20
Finance Costs

Note No.21
Other txpenses

Particular
For the year Ended

]f,laltcln 3L,2c/22 March 31, 2O21

Salary & Wages 1,018.78 885.46

Total LO18s8 845.46

.in.Lakhs

Particular
For the year Ended

Nlatch 3L.2022 March 31. 2O21
Bank Charges z.oo 0.47

Interest Charges

Total 2.86 o.47

.in.Lal<hs

Particulars For the vear Ended For the year Ended
March31.2O22 March 31.2021

Audit Fees 1.57 1.57

Bad Debts 10.65

Electricity & Water
Charges

52.87 11.15

Foreign Exchange loss/
oatn

14.52 (e8.48)

Financial Services -
Lebanon

31.29 31.27

lnsurance Premium 4.32

Legal Fees 70.51 5.47

Licenses and Permits 1.U
Miscellaneous ExDenses 0.001 0
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Note: 22
Depreciation

Note: 23
Earnings Per Share (EPSI

Provision for Doubtful
Debts-P&L 426.18 424.34

Professional and
Consultancv Charqes

896.54 910.37

Pooja Expenses 0.08 0.005

Rent - Office 17.14 17.12
ROG Fees 0.03
Telephone & Internet
Charqes

4.06 2.04

Travelling & Conveyance 21.66

Visa Expenses 0.18

TOTAL 1,542.21 1,321.66

.in.Lakhs

Particular. For the vear Ended
Nlatch 3L.2022 March 31. 2021

Building 2.O7 2.La
Office Equipments 4.66 9.76

Total 6.74 1L.94

Particular For the vear Ended
March 31, 2O21 March 31, 2O2O

Building 2.ta 2.29
Office Eouioments '9.76 IT.52

Total LL.94 13.81

March 31. 2O21

414.16Net prolit/ (loss) after tax for the year

Weighted number of ordinarSr shares
for the basic EPS
Nominal value of ordinar5z share (in Rs.
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Basic aad Diluted earnings for 621.54 4,14L.62
shares lin Rs. Per share

Note: 24
Employee Benefits:

Company is not having the minimum strength to cover under contributions to provident fund.
However in future if the company expands arrd introduces bene{it plans t}re impact of following
risk will be taken into account _L .a-

1. Saiary grorlth risk
2. Life expectancy risk/ Longevity Risk
3. Interest rate risks
4. Inflation Risks

Note No: 25
Deferred tax Assets/liabilities

In view of low asset base, the timing diflerence resulting in Deferred Tax is iow and
insigrrificant and is not taken into account.

Note No: 26

R.ELATED PARTY DISCLOSURES
a) Name of related parties and description of relation:

(i) Operational Enerry group India limited - Holding Company
b) Key management personnel

S No. Name Designation
I Mr. S. Ramesh DAector
2 Mrs. Usha Ramesh Director

1S

Traasaction witJr related parties

Operational Enerry Group
India limited

Remuneration of Directors

2022
NIL

2o21
NIL

d)

No remuneration has been paid to the Directors

Note No: 27

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The comparry's principal finalcial liabilities include trade and other payables. The
Company has various finarrcial assets such as trade receivables and cash and short-term
depoiits, which arise directly from its operations. The Company is exposed to market risk,
credit risk and liquidity risk. The company's senior management oversees the
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management of these risks. The Company's senior malagement ensures that the
Company's financial risk activities are governed by appropriate policies and procedures
and that financial risks are identified, measured and mariaged in accordance with the
Company's policies and risk objectives. The Board of Directors reviews and agrees policies
for malaging each of these risks, which are. summarized below.
Market Risk

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a financial instrument
will fluctuate because of charrges in market prices..Tle Company has a budgetary system,
whereby costs are controlled in relation to the harket price tQ ensue profitability.

Foreigr currency risk

Foreign Currency exposures of ttre company are insignilicant and hence the company
does not require any sort of hedging.

Credit risk

Credit risk refers to the risk of default on its obligation by the customer resulting in a
financial loss.

Liquidity risk

The Company's prime souice of liquidity is cash and cash equivalents and the cash flow
generated from operations. The Company has no outstanding bank borrowings. The
Company believes that the available working capital is sufficient to meet its current
requirements. Accordingly, no liquidity risk is perceived.

Note No: 28

CRITICAL ESTIMATES AND JI'DGEMENTS IN APPLYING ACCOI'NTING POLICIES:

The management believes that the estimates used in preparation of the financial
statements are prudent and reasonable. Information about estimates ald judgements
made in applying accounting policies that have the most signifrcant effect on the amounts
recognized in the financial statements are as follows:

(il Propedy, pla[t and equipment and useful life of property, plant anil equiPment atrd
intangible assets

The carrying value of property, plant ald equipment is arrived at by depreciating the
assets over the useful life of assets. The estimate of useful life is reviewed at the end of
each financial year and changes are accounted for prospectively.

Prowislons a[d contingetrcies '.

The assessments undertaken in recogrrising provisions and contingencies have been
made in accordance with the applicable Ind AS. A provision is recognized if, as a result
of a past event, the Company has a present legal or constructive obligation that can be
estimated reliablv, and it is probable that an outflow of economic benefits will be
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requaed to settle the obLigation. where the effect of time value of money is material,
provisions are determined by discounling the expected future cash flows.

In t11e normal course of business, contingent liabilities may arise from litigation ald
other claims against the company. There are certain obligations which management
has concluded, based on all available facts and circumstances, a.re not probable of
paJ,"rnent or are very difficult to quantify reliab1y, ald such obligations are treated as

contingent liabilities ald disclosed in the notes but are not reflected as liabilities in
the frnancial statements. Although there can., be no assurarrce rega.rding the fina-l

outcome of the legal proceedings in whiih the Compar5r involved, it is not expected
that such contingencies will have a material effebt on its financial position or
profitability.

(iil Taxes

Deferred tax assets are recognised for tax shield on losses to the extent that it is
probable t]:at taxable profit will be available against which the losses can be utilised.
-significarrt 

management judgement is required to determine the amount of deferred
tax assets that can be recognised, based upon the likely timing ald the level of future
taxable proflts together with future tax planning strategies.

Deferred tax assets on unabsorbed depreciation/business loss have been recognised
to the extent of deferred tax liabilities on taxabie temporary differences available. It is
expected. that aly reversal.s of the deferred tax liability would be offset against the
reversal of the deferred tax assets. The Comparry has determined that it ca]]rrot
recogr:.ise deferred tax assets on the tax losses carried forward as it is not probable
that future taxable profit will be available against which the tax shield on losses and
the tax credits can be utilised.

Note No: 29

Financial Ratios Analysis (Rs in lakhs)

PREVIOUS YEARCURRENT YEAR

TYpes of Ratios Formula Numerator Denominator Ratio Numerator Denominator Ratio Variance

{a) current Ratio

Current
Assets /
Current
Liabilities 3152.81 1335.11 2.36 2998.00 L296.44 2.3L -2.!O

(b) Return on
EquiW Ratio

PAT / Equity
shareholders
Funds 62.76 1828.06 0.03 474.76 77L9.43 o.24 608.40

(d) Net capital
turnover ratio

Capital
Employed 2847.77 r86L.74 1.53 4r4.!6 175r.15 o.24 -84.51

e) Net profit
ratio

Net profit
(PAT)/ Sales 62.76 284t.77 0.02 4L4.76 2840.O2 0.15 566.72
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(f) Return on EBIT /
Capital
E

Note No: 30

CAPITAN UANAGEMENT:

The company's objectives when managing capital. is- to safeguard continuity, maintain a

"t ottg "."alti"tittg 
and heatthy capital ratios tn order to supPort its business and provide

adeqriate return to shareholders through continuing growth and maxirnise the

shareholders' value . The Company's overall stratery remains unchanged from previous

year. The company sets the amount of capital required on the basis of annual business
-a1d 

long-term ipeiating plals which inciude capital ald other strategic investments. The

funding requirements are met through a mixture of equity, internal fund generation arrd

bo.ro*!d funds.. The Company's policy is to use short term and long term borrowings to

meet anticipated funding requirements. The Company monitors capital on the basis of the

net debt to equity ratio. tne company is not subject to any edernalllr imposed capital
."q.ti."-".rt". 't tei debt are long term and short term debts as reduced by cash and cash

eqliivalents (including restricted cash and cash equivalents) and short-term investments'

equity comirises sh-are capital and free reserves {total reserves excluding cash flow

f."tg"", deLenture redemption reserve and capital reserve). The following table

summarizes the capital ofthe Company:

(Rs.in.Laktts)

Particulars March 31, 2022 March 31,2021

Share Capital 1.00 1.00

Free Reserves ta27 .Q6 t7 t8.43

Equity (Al ta2a.06 t7t9.43

Cash ald cash equivalents 2067.49 2295.46

Short term investments 0.00 0.00

Total Cash (Bl 2067.49 2295-46

Short term borro\I/ings L243.63 t27.22

Inng term borrowings 0.00 0.00

Current Maturity of Long term borrowings 0.o0 0.o0

Total debt (cl L243.63 r27.22

Net debt (D=(C-B) -823.46 -2164.24

Net debt to equitY ratio (E=D/A) -0.48 -1.26
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